
 
МІСЦЕВЕ  САМОВРЯДУВАННЯ 

ВАСИЛЬКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я                                
 

   Про затвердження плану діяльності з питань підготовки 

проектів регуляторних актів на 2023 рік по Васильківській 

селищній раді,Синельніковського району,Дніпропетровської 

області 

        
 

   Відповідно до статті 14 та статті 38 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
позитивний висновок постійної з питань  регламенту, депутатської 
діяльності,етики, прав людини та законності, селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

   1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних  актів 
Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської 
області  на 2023 рік (додаток 1 до рішення). 

   2.  Начальнику відділу організаційної роботи та зв’язків з громадськістю  
оприлюднити  дане рішення на офіційному сайті селищної ради та довести до 
виконавця. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту, депутатської діяльності,етики, прав людини та законності 
Васильківської селищної ради (С.О. Карячка). 

 

Селищний голова                                               С.В.Павліченко  

 

 сел. Васильківка 
 20.12.2022 року  
 № 920 -27/VIIІ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     



                                                                                                                                     Додаток 1 

                                                                                                                                     до рішення селищної ради 

                                                                                                                                     від 20.12.2022 року 

                                                                                                                                     № 920  -27/VIII 

                                                    
 
 
 

План діяльності з питань підготовки проектів регуляторних актів на 
2023 рік по Васильківській селищній раді  Синельніковського району 

 
№п/

п 

Назва проекту 

регуляторного акту 

Цілі 

проекту 

регуляторн

ого акту 

Строк 

підготов

ки 

проекту 

Вілповідал

ьні за 

підготовку 

проекту 

Примітки 

1 «Про затвердження тарифів  

на вивіз твердих побутових 

відходів» 

З метою 

приведення 

тарифів у 

відповідніст

ь до 

економічно 

обгрунтован

их  витрат на 

підставі 

калькуляції 

розрахунку 

тарифів  

ВРКП 

«Джерело» 

1 квартал 

2023року 

ВРПК 

«Джерело» 

Проеккт 

оприлюднит

и на 

офіційному 

сайті 

Васильківсь

кої 

селищної 

ради 

2 «Про затвердження тарифів  

на 

водопостачання,водовідвед

ення» 

З метою 

приведення 

тарифів у 

відповідніст

ь до 

економічно 

обгрунтован

их  витрат на 

підставі 

калькуляції 

розрахунку 

тарифів  

ВРКП 

«Джерело» 

1 квартал 

2023року 

ВРПК 

«Джерело» 

Проеккт 

оприлюднит

и на 

офіційному 

сайті 

Васильківсь

кої 

селищної 

ради 

3 «Про затвердження ставок  

та пільг із сплати 

земельного податку 

,орендної плати на 

території Васильківської 

селищної ради» 

Приведення 

у 

відповідніст

ь до 

податкового 

кодексу 

України в 

статті 

«ставки 

земельного 

податку» 

1 квартал 

2023року 

Відділ 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

Васильківсь

кої 

селищної 

ради  

Проеккт 

оприлюднит

и на 

офіційному 

сайті 

Васильківсь

кої 

селищної 

ради 

 
Секретар селищної ради                                  Т.О. Агаркова 


